

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ
w postępowaniu nr ZPR-442/1/2020 Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczacie min pojemność silnika 3300 cm³? Producenci silników (zdecydowana większość) ze względu m. in na coraz o wyższe wymogi dot. emisji spalin. Produkują silniki o zmniejszonej pojemności (zachowując moc) idzie za tym zmniejszenie ilości spalanego paliwa i wydalanie na zewnątrz substancji, które zachowują zaostrome NORMY!!! - silniki coraz bardziej ekonomiczne pod każdym względem, niedawno perkins produkował silniki o poj. 4400 cm³ i mocy 112 KM, obecnie poj 3378 cm³, a moc 113 KM i tak to jest postęp na każdym kroku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie pojemności silnika, ponadto bez zmian pozostaje zapis w SIWZ mówiący o pojemności silnika tj. min 4000 cm³.

Pytanie nr 2: Mamy ciągnik z 2019r. zarejestrowany fabrycznie nowy o normach emisji spalin EU IIIA, czy w takim razie możemy przystąpić do przetargu.

Odpowiedź: Zgodnie z określonym przedmiotem zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na ciągnik wyprodukowany i zarejestrowany w 2019 roku, pod warunkiem, że jest on fabrycznie nowy i pozwoli na jego przerejestrowanie i dopuszczenie do użytkowania zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczacie Państwo?
Tylony WOM napęd niezależny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko parametr tylny WOM napęd zależny i niezależny.

Pytanie nr 4: Czy dopuszczacie Państwo?
Prędkość wału 540/540 E, 1000/1000E.

Odpowiedź: Ciągnik powinien posiadać co najmniej parametr prędkości wału 540/540E lub podany w SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy dopuszczacie ciągnik z dowodem rej. np pro polskiej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik z polskim dowodem rejestracyjnym. Ciągnik musi być fabrycznie nowy.

Pytanie nr 6: Czy dopuszczacie ciągnik zarejestrowany? Tj. z dowodem rej. prod polskiej całkowicie nowy spełniający pozostałe wymogi w 100 % (SIWZ).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik z polskim dowodem rejestracyjnym. Ciągnik musi być fabrycznie nowy.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający akceptuje pojemność skokową silnika w ciągniku wynoszącą 3387 cm³.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mniejszej pojemności skokowej silnika ciągnika niż min.4000 cm³.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dodaje punkt XXXI do SIWZ, który brzmi:

XXXI. Ochrona danych osobowych – klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016r, str. 1) dalej „RODO” informuję, że:

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie,
- inspektorem ochrony danych osobowych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Świdwinie jest Pan Robert Kosmala, kontakt: pzd@powiatwidwinski.pl.
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego ZPR-442/1/2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp,
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy,
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,
- posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,
- nie przysługują Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
 - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi oraz dodany punkt do SIWA stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
Krzysztof Wasicionek

